
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τ¼ς νυ-
χτερ¼νές ώρες εργάσ¼μων ημερών ή κα¼ ημερήσ¼ας 
κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες του προσωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης 
§εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών προς συμπλήρωση της υπο-
χρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το Α’ εξάμηνο 2021.

2 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής, νυχτερ¼νής υπερωρ¼-
ακής απασχόλησης κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼-
ρέσ¼μες ημέρες των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης 
§εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών του Δήμου Αγρ¼νίου γ¼α το 
Α’ εξάμηνο έτους 2021.

3 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 
της ¨πηρεσίας Ύδρευσης - Αποχέτευσης, της ¨πη-
ρεσίας Ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ της ̈ πηρεσίας §εχν¼-
κών Έργων του Δήμου §ανάγρας γ¼α το έτος 2021.

4 Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσωπ¼-
κού έτους 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ.    απόφ. 870 (1)

�α»¼έρωση εργασίας με αποζημίωση κατά τ¼ς νυ-
χτερ¼νές ώρες εργάσ¼μων ημερών ή κα¼ ημερή-
σ¼ας κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς �υρ¼ακές 
κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, του προσωπ¼κού της Δ¼-
εύ»υνσης §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών, προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το 
Α’ εξάμηνο 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ¨ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 86 του ν. 3463/2006 «Κύ-

ρωση του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων» (Α’ 114) κα¼ 
του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 
της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης-
Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α’ 87).

2. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Α’ 176).

3. §¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48, 49 κα¼ 176 του
ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼-
νοτ¼κών υπαλλήλων» (Α’ 143).

4. §ην υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-
σμού Εσωτερ¼κής ̈ πηρεσίας Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2183), 
όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼.

5. §ην υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση του Γεν¼κού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων 
από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου 
Αγρ¼νίου» (Β’ 1020).

6. §ην υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση του Συντο-
ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση απόφασης 
κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2607).

7. §ην υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση του Συ-
ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση απόφασης 
κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 
υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 4854).

8. §ην υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση του Συντο-
ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 
Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση της 27152/
16-3-2017 απόφασης της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδος κα¼ Ιονίου περί κα»¼έ-
ρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλ-
λήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 1547).

9. §¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 
Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2021.

10. §ην υπ’ αρ. 55329/04-12-2021 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κονομ¼κών ¨πηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώ-
σεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε εργασία με αποζημίωση, προς συ-
μπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, γ¼α το 
Α’ εξάμηνο 2021, γ¼α τους υπαλλήλους της Δ¼εύ»υνσης 
§εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών κα¼ των τμημάτων αυτής, ως εξής:

1. Δ¼εύ»υνση §εχν¼κών ¨πηρεσ¼ών
2. §μήμα Ηλεκτρομηχανολογ¼κών έργων κα¼ Εγκατα-

στάσεων Δ.§. .̈ του Δήμου Αγρ¼νίου
3. §μήμα Αυτεπ¼στασίας κα¼ Συντήρησης Έργων κα¼ 

Εγκαταστάσεων Δ.§. .̈

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

21 Ιανουαρίου 2021 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 161

1447

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.01.22 12:47:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1448 §εύχος B’ 161/21.01.2021

4. §μήμα ¨δραυλ¼κών κα¼ Εγγε¼οβελτ¼ωτ¼κών Έργων Δ.§.¨ του Δήμου Αγρ¼νίου
5. §μήμα Δ¼αχείρ¼σης κα¼ Συντήρησης Οχημάτων Δ.§.¨ του Δήμου Αγρ¼νίου
6. §μήμα Συγκο¼νων¼ακών Κτ¼ρ¼ακών Έργων κα¼ ¨πα¼»ρίων Χώρων Δ.§.¨ του Δήμου Αγρ¼νίου
7. §μήμα Συγκο¼νων¼ών - Κυκλοφορίας - Μεταφορών Δ.§.¨ του Δήμου Αγρ¼νίου,

Πίνακας υπάλληλων γ¼α προγραμματ¼σμό απασχόλησης με αποζημίωση κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες ή 

κα¼ ημερήσ¼ας κα¼ νυχτερ¼νής εργασίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας κατά το Α’ εξάμηνο 2021

ΔΙΕ¨Θ¨ΝΣΗ §ΕΧΝΙΚΩΝ ¨ΠΗΡΕΣΙΩΝ

Κ
Α

§
Η

ΓΟ
Ρ

ΙΑ

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Δ
¼ε

ύ
»

υ
ν

σ
η

 §
εχ

ν
¼κ

ώ
ν

 ¨
π

η
ρ

εσ
¼ώ

ν

§
μ

ή
μ

α
Η

λ
εκ

τρ
ο

μ
η

χα
ν

ο
λο

γ¼
κ

ώ
ν

 έ
ρ

γω
ν

 κ
α

¼ 
Ε

γκ
α

τα
σ

τά
σ

εω
ν

 Δ
.§

.
.̈ τ

ο
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
Α

γρ
¼ν

ίο
υ

§
μ

ή
μ

α
 Α

υ
τε

π
¼σ

τα
σ

ία
ς 

κ
α

¼ 
Σ

υ
ν

τή
ρ

η
σ

η
ς 

Έ
ρ

γω
ν

 κ
α

¼ 
Ε

γκ
α

τα
σ

τά
σ

εω
ν

 Δ
.§

.
.̈

§
μ

ή
μ

α
 ¨

δ
ρ

α
υ

λ¼
κ

ώ
ν

 κ
α

¼
Ε

γ
γε

¼ο
β

ελ
τ¼

ω
τ¼

κ
ώ

ν
 Έ

ρ
γω

ν
 Δ

.§
.

.̈ τ
ο

υ
 

Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
¼ν

ίο
υ

§
μ

ή
μ

α
 Δ

¼α
χε

ίρ
¼σ

η
ς 

κ
α

¼ Σ
υ

ν
τή

ρ
η

σ
η

ς 
Ο

χη
μ

ά
τω

ν
 Δ

.§
.

.̈ 
το

υ
 Δ

ή
μ

ο
υ

 Α
γρ

¼ν
ίο

υ

§
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
¼ν

ω
ν

¼α
κ

ώ
ν

 Κ
τ¼

ρ
¼α

κ
ώ

ν
 

Έ
ρ

γω
ν

 κ
α

¼ ¨
π

α
ί»

ρ
¼ω

ν
 Χ

ώ
ρ

ω
ν

 Δ
.§

.
.̈ 

το
υ

 Δ
ή

μ
ο

υ
 Α

γρ
¼ν

ίο
υ

§
μ

ή
μ

α
 Σ

υ
γκ

ο
¼ν

ω
ν

¼ώ
ν

 -
 Κ

υ
κ

λο
φ

ο
ρ

ία
ς

- 
Μ

ετ
α

φ
ο

ρ
ώ

ν
 Δ

.§
.

.̈ 
το

υ
 Δ

ή
μ

ο
υ

 Α
γρ

¼ν
ίο

υ

ΠΕ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨
1 1 1 1 1 3 4

TE
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨
1 2 1

ΔΕ
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨
1 12 17 5 7

YE
ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΔΗΜΟΣΙΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨
1

ΠΕ
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΑΟΡΙΣ§Ο¨ ΧΡΟΝΟ¨

TE
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΑΟΡΙΣ§Ο¨ ΧΡΟΝΟ¨

ΔΕ
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΑΟΡΙΣ§Ο¨ ΧΡΟΝΟ¨
6 3 4 1

YE
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΑΟΡΙΣ§Ο¨ ΧΡΟΝΟ¨
2 2

ΠΕ
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟ¨ ΧΡΟΝΟ¨

TE
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟ¨ ΧΡΟΝΟ¨

ΔΕ
ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟ¨ ΧΡΟΝΟ¨
3

YE

ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟ¨ ΧΡΟΝΟ¨

ΑΝΩ§Α§Ο ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

Ν¨Χ§ΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
46.800

ΑΝΩ§Α§Ο ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ Ή Ν¨Χ§ΕΡΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑ§Α §ΙΣ Κ¨ΡΙΑΚΕΣ

12.480



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1449§εύχος B’ 161/21.01.2021

Η προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση γ¼α τη 
νυκτερ¼νή εργασία ή κα¼ ημερήσ¼α κα¼ νυχτερ¼νή εργα-
σίας κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προς συ-
μπλήρωση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου, »α καταβάλλετα¼ 
γ¼α κά»ε υπάλληλο έως τη συμπλήρωση 32 ή 40 ωρών 
εβδομαδ¼αίως. Επ¼τρέπετα¼ η εναλλάξ απασχόληση των 
υπαλλήλων, με την προϋπό»εση ότ¼ δε »α γίνε¼ υπέρβα-
ση του ανώτατου αρ¼»μού ωρών ανά υπάλληλο, κα»ώς 
κα¼ του συνολ¼κού αρ¼»μού ωρών που προκύπτε¼ γ¼α την 
κά»ε υπηρεσία. Η δαπάνη ύψους περίπου 53.400,00 €, 
γ¼α την αποζημίωση του π¼ο πάνω προσωπ¼κού γ¼α εργα-
σία προς συμπλήρωση του υποχρεωτ¼κού εβδομαδ¼αίου 
ωραρίου γ¼α το Α’ εξάμηνο του 2021, »α καλυφ»εί από 
τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼-
σμού ο¼κονομ¼κού έτους 2021 του Δήμου υπό τους ΚΑ: 
20.6012.002, 20-6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004.
Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών εργασίας 
κα¼ των υπαλλήλων που εργάστηκαν κατά τ¼ς νυχτερ¼νές 
ώρες ή κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτ¼κής εβδομαδ¼αίας, »α 
βεβα¼ώνετα¼ με υπηρεσ¼ακό σημείωμα των Προϊσταμέ-
νων ή κα¼ των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων υπηρεσ¼ών.

Η παρούσα ¼σχύε¼ από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αγρίν¼ο, 18 Δεκεμβρίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣ§ΑΣΙΟ¨ 

Ι    

Αρ¼»μ. απόφ. 871 (2)

 �α»¼έρωση απογευματ¼νής, νυχτερ¼νής υπερω-
ρ¼ακής απασχόλησης κα¼ υπερωρ¼ακής απασχό-
λησης κατά τ¼ς �υρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης §εχν¼κών ¨πη-
ρεσ¼ών του Δήμου Αγρ¼νίου γ¼α το Α’ εξάμηνο 
έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟ¨ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 36, 48, 49 κα¼ 176 του 

ν. 3584/2007 «Κώδ¼κας κατάστασης δημοτ¼κών κα¼ κο¼-
νοτ¼κών υπαλλήλων» (Α’ 143).

2. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων» (Α’ 176).

3. §ην υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Έγκρ¼ση Οργαν¼-
σμού Εσωτερ¼κής ̈ πηρεσίας Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 2183), 
όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼.

4. §ην υπ’ αρ. 27152/16-3-2017 απόφαση του Γεν¼κού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλά-
δος, Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «Κα»¼έρωση εξα¼ρέσεων 

από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλλήλων του Δήμου 

Αγρ¼νίου» (Β’1020). 

5. §ην υπ’ αρ. 133744/14-7-2017 απόφαση του Συντο-

ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 

Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση απόφασης 

κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 

υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’2607). 

6. §ην υπ’ αρ. 304403/22-12-2017 απόφαση του Συ-

ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 

Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση απόφασης 

κα»¼έρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο 

υπαλλήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 4854). 

7. §ην υπ’ αρ. 77077/12-4-2019 απόφαση του Συντο-

ν¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Δυτ¼κής Ελλάδος, 

Πελοποννήσου κα¼ Ιονίου «§ροποποίηση της 27152/

16-3-2017 απόφασης της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδος κα¼ Ιονίου περί κα»¼έ-

ρωσης εξα¼ρέσεων από το κα»ορ¼σμένο ωράρ¼ο υπαλ-

λήλων του Δήμου Αγρ¼νίου» (Β’ 1547). 

8. §¼ς δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς στον προϋπολογ¼σμό του 

Δήμου ο¼κονομ¼κού έτους 2020.

9. §ο γεγονός ότ¼, σύμφωνα με το υπ΄αρ. 57711/

18-12-2020 υπηρεσ¼ακό σημείωμα της Δ¼εύ»υνσης §εχν¼-

κών ¨πηρεσ¼ών, προκύπτουν εποχ¼ακές ή έκτακτες κα¼ 

επείγουσες υπηρεσ¼ακές ανάγκες, ο¼ οποίες μπορεί να 

αντ¼μετωπ¼σ»ούν μόνο με εργασία κα»’ υπέρβαση του 

κανον¼κού ωραρίου. Ενδε¼κτ¼κά αναφέροντα¼ μερ¼κές 

περ¼πτώσε¼ς, όπως εργασίες:

- γ¼α την επ¼σκευή βλαβών (υδραυλ¼κών, ηλεκτρολογ¼-

κών κα¼ ηλεκτρομηχανολογ¼κών) κα¼ γ¼α τη συντήρηση 

των εγκαταστάσεων σχολ¼κών κα¼ Δημοτ¼κών κτ¼ρίων, 

α»λητ¼κών εγκαταστάσεων κα¼ κο¼νοχρήστων χώρων 

(δρόμο¼, πλατείες, πα¼δ¼κές χαρές κ.λπ.).

- γ¼α την αποκατάσταση πεζοδρομίων, σήμανσης οδών, 

από βία¼η καταστροφή λόγω τροχαίων ατυχημάτων,

- γ¼α την επ¼σκευή των οδοστρωμάτων κύλ¼σης,

- γ¼α τη λήψη μέτρων ασφαλείας γ¼α την άρση του 

κ¼νδύνου σε επ¼κίνδυνες κα¼ ετο¼μόρροπες ο¼κοδομές,

- γ¼α την επ¼σκευή βλαβών στα οχήματα του Δήμου,

- γ¼α την προετο¼μασία εορταστ¼κών κα¼ πολ¼τ¼στ¼κών 

εκδηλώσεων, κ.λπ.

10. §ην ανάγκη να εργαστούν ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ-

»υνσης §εχν¼κών ̈ πηρεσ¼ών του Δήμου υπερωρ¼ακά γ¼α 

την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼ακών, εκτάκτων ή επε¼γουσών 

υπηρεσ¼ακών αναγκών το Α’ εξάμηνο έτους 2021.

11. §ην υπ’ αρ. 55329/4-12-2019 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών ¨πηρεσ¼ών περί ύπαρξης π¼στώ-

σεων, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το Α’ εξάμηνο έτους 2021 υπερω-

ρ¼ακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματ¼νή έως 

εκατόν είκοσ¼ ώρες (120), μέχρ¼ ενενήντα έξ¼ (96) ώρες 

κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ μέχρ¼ ενε-

νήντα έξ¼ (96) κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, γ¼α την κάλυψη 

των έκτακτων, επε¼γουσών κα¼ εποχ¼ακών υπηρεσ¼ακών 

αναγκών της Δ¼εύ»υνσης §εχν¼κών υπηρεσ¼ών του Δή-

μου Αγρ¼νίου κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1450 §εύχος B’ 161/21.01.2021

¨ΠΗΡΕΣΙΑ
Σ

¨
Ν

Ο
Λ

Ο
 ¨

Π
Α

Λ
Λ

Η
Λ

Ω
Ν

ΜΟΝΙΜΟΙ ΔΗ-

ΜΟΣΙΟ¨ 

ΔΙΚΑΙΟ¨

ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ 

ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΑΟΡΙΣ§Ο¨ 

ΧΡΟΝΟ¨

ΙΔΙΩ§ΙΚΟ¨ 

ΔΙΚΑΙΟ¨ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟ¨ 

ΧΡΟΝΟ¨

Σ¨ΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩ§Α§Ο ΟΡΙΟ 

ΩΡΩΝ

ΑΠΟΓΕ¨ΜΑ§ΙΝΗΣ 

¨ΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)

Σ¨ΝΟΛΙΚΑ 

ΑΝΩ§Α§Ο 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ 

¨ΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΚΑ§Α §ΙΣ 

Κ¨ΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ 

ΗΜΕΡΕΣ
ΠΕ §Ε ΔΕ ¨Ε ΠΕ §Ε ΔΕ ¨Ε ΠΕ §Ε ΔΕ ¨Ε

ΔΙΕ¨Θ¨ΝΣΗ 

§ΕΧΝΙΚΩΝ 

¨ΠΗΡΕΣΙΩΝ

2 1 1 240 192

§ΜΗΜΑ 

Σ¨ΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ

Κ§ΙΡΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

ΚΑΙ ¨ΠΑΙΘΡΙΩΝ

3 3 360 288

§ΜΗΜΑ 

Σ¨ΓΚΟΙΝΩΝΙΩΝ - 

Κ¨ΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΔΕΙΩΝ

5 4 1 600 480

§ΜΗΜΑ 

Δ̈ΡΑ Λ̈ΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΓΕΙΟΒΕΛ§ΙΩ§ΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

14 1 2 5 4 2 1.680 1.344

§ΜΗΜΑ ΗΛΕΚ§ΡΟ-

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 

ΕΓΚΑ§ΑΣ§ΑΣΕΩΝ

23 1 12 1 6 3 2.760 2.208

§ΜΗΜΑ 

Α¨§ΕΠΙΣ§ΑΣΙΑΣ 

ΚΑΙ Σ¨Ν§ΗΡΗΣΕΩΝ 

ΕΡΓΩΝ

24 1 1 17 3 2 2.880 2.304

§ΜΗΜΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΑΙ Σ¨Ν§ΗΡΗΣΗΣ 

ΟΧΗΜΑ§ΩΝ

9 1 7 1 1.080 864

Σ¨ΝΟΛΟ 80 12 4 41 1 15 4 3 9.600 7.680

Η δαπάνη ύψους περίπου. 91.500,00 € γ¼α την αποζημίωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης του π¼ο πάνω προσωπ¼-

κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες δ¼α»έσ¼μες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού έτους 2020 του Δήμου υπό τους 

ΚΑ: 30- 6012.001, 30-6012.002, 30-6012.003, 30-6012.004, 30-6012.005, 30-6022.001, 30-6042.001, 20-6012.002, 

20-6012.004, 20-6022.003, 20-6022.004.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ με 

υπηρεσ¼ακό σημείωμα του Προϊσταμένου Δ¼εύ»υνσης.

Η παρούσα ¼σχύε¼ από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αγρίν¼ο, 18 Δεκεμβρίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣ§ΑΣΙΟ¨ 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1451§εύχος B’ 161/21.01.2021

   Αρ¼»μ. απόφ. 8 (3)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων 
της ¨πηρεσίας Ύδρευσης - Αποχέτευσης, της 
¨πηρεσίας Ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ της ¨πηρεσί-
ας §εχν¼κών Έργων του Δήμου §ανάγρας γ¼α το 
έτος 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ §ΑΝΑΓΡΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 σχε-

τ¼κά με τ¼ς αρμοδ¼ότητες του Δημάρχου.
2. §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.
3. §ην υπ’ αρ. 9/2018 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβου-

λίου §ανάγρας περί «Κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼τουργίας 
της κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες της υπηρεσίας Ύδρευσης - Αποχέτευσης, της 
υπηρεσίας Ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ της υπηρεσίας §εχν¼-
κών Έργων του Δήμου §ανάγρας».

4. §ην υπ’ αρ. 1248/28147/07-03-2018 απόφαση του 
Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Στερεάς Ελλά-
δας περί έγκρ¼σης της «Κα»¼έρωσης 24ωρης λε¼τουργίας 
κα»ώς λε¼τουργίας τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες 
της ̈ πηρεσίας Ύδρευσης - Αποχέτευσης, της υπηρεσίας 
Ηλεκτροφωτ¼σμού κα¼ της υπηρεσίας §εχν¼κών Έργων 
του Δήμου §ανάγρας» (B΄ 934).

5. §ο γεγονός ότ¼: 
Α. Η κα»¼έρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας του προ-

σωπ¼κού της υπηρεσίας Ύδρευσης - Αποχέτευσης, κρίνε-
τα¼ αναγκαία στον Δήμο γ¼α τους κάτω»¼ λόγους:

- Επ¼βάλλετα¼ ο έλεγχος κα¼ η αποκατάσταση των βλα-
βών του δ¼κτύου ύδρευσης, εντός κα¼ εκτός ορίων ο¼κ¼-
σμού έως την 22η ώρα (απογευματ¼νή εργασία), προκε¼-
μένου να αντ¼μετωπ¼σ»ούν βλάβες σε δίκτυα ύδρευσης.

- Επ¼βάλλετα¼ ο έλεγχος κα¼ η αποκατάσταση των βλα-
βών του δ¼κτύου ύδρευσης, εντός κα¼ εκτός ορίων ο¼κ¼-
σμού, πρ¼ν της 6ης πρω¼νής (κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες), 
λόγω παλα¼ότητας του δ¼κτύου.

- Επ¼βάλλετα¼ σε 24ωρη βάση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ 
εξα¼ρέσ¼μες ημέρες ο έλεγχος κα¼ λε¼τουργία των δημο-
τ¼κών αντλ¼οστασίων κα¼ ταχυδ¼υλ¼στηρίων, Ο¼νοφύτων, 
Σχηματαρίου κα¼ §ανάγρας.

- Επ¼βάλλετα¼ ο έλεγχος κα¼ η αποκατάσταση των βλα-
βών του δ¼κτύου ύδρευσης σε 24ωρη βάση κα¼ κατά τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, λόγω έκτακτων κα¼-
ρ¼κών φα¼νομένων, χαμηλές ή υψηλές »ερμοκρασίες.

Β. Η κα»¼έρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας του προ-
σωπ¼κού της υπηρεσίας ηλεκτροφωτ¼σμού σε 24/ωρη 
βάση, κα»ώς κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, 
επ¼βάλλετα¼ γ¼α τους παρακάτω λόγους:

- Κρίνετα¼ απαραίτητη η παρουσία ηλεκτρολόγων γ¼α την 
αποκατάσταση βλαβών στην ηλεκτροδότηση στα Δημο-
τ¼κά αντλ¼οστάσ¼α κα¼ ταχυδ¼υλ¼στήρ¼α νερού λόγω έκτα-
κτων κα¼ρ¼κών φα¼νομένων, ή γ¼α λόγους ανωτέρας βίας.

- Κρίνετα¼ απαραίτητη η παρουσία ηλεκτρολόγων στ¼ς 
πολ¼τ¼στ¼κές εκδηλώσε¼ς του Δήμου που πραγματοπο¼-
ούντα¼ κατά τη δ¼άρκε¼α όλου του χρόνου.

Γ. Η κα»¼έρωση της υπερωρ¼ακής εργασίας του προσω-
π¼κού της υπηρεσίας §εχν¼κών Έργων σε 24/ωρη βάση, 
κα»ώς κα¼ τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, κρίνετα¼ 
αναγκαία στον Δήμο γ¼α τους κάτω»¼ λόγους:

- Κρίνετα¼ απαραίτητη η παρουσία χε¼ρ¼στή εκσκαφέα 
έως την 22η ώρα (απογευματ¼νή εργασία), πρ¼ν της 6ης 
πρω¼νής (κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες), κα»ώς κα¼ κατά 
τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες, προκε¼μένου να 
προβεί ανά πάσα στ¼γμή σε αποκατάσταση βλαβών σε 
οδοστρώματα που προκαλούντα¼ είτε από ατυχήματα 
είτε από τ¼ς κα¼ρ¼κές συν»ήκες (βροχοπτώσε¼ς κα¼ χ¼ο-
νοπτώσε¼ς).

6. §ο γεγονός ότ¼ »α απα¼τη»εί η απασχόληση προσω-
π¼κού πέραν των ωρών υποχρεωτ¼κής απασχόλησης γ¼α 
το χρον¼κό δ¼άστημα του έτους 2021.

7. §ο γεγονός ότ¼ ο¼ σχετ¼κές π¼στώσε¼ς έχουν προβλε-
φ»εί στον προϋπολογ¼σμό έτους 2021 κα¼ π¼ο συγκε-
κρ¼μένα στον Κ.Α. 02.20.6012 ποσού 10.000€ με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼-
μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές», στον ΚΑ. 02.20.6022.01 ποσού 8.000€ με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼-
μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές», στον ΚΑ 02.25.6012 με τίτλο «Αποζημίωση 
υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», με το 
ποσό των 8.000,€ κα¼ στον Κ.Α 02.25.6022.01 με τίτλο 
«Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼-
βές», με το ποσό των 10.000,00€, αποφασίζε¼:

Κα»¼ερώνε¼ την υπερωρ¼ακή εργασία του κάτω»¼ 
προσωπ¼κού γ¼α το έτος 2021, προκε¼μένου να αντ¼με-
τωπ¼σ»ούν βλάβες σε δίκτυα ύδρευσης κα¼ ηλεκτρο-
φωτ¼σμού: α) γ¼α τ¼ς ανάγκες της υπηρεσίας Ύδρευσης - 
Αποχέτευσης, συνολ¼κά γ¼α 10 υπάλληλους με σχέση 
εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αο-
ρίστου Χρόνου κα¼ συγκεκρ¼μένα: 3 άτομα του κλάδου 
ΔΕ30 ¨δραυλ¼κών, 4 άτομα του κλάδου ¨Ε Εργατών 
Ύδρευσης κα¼ 3 άτομα του κλάδου ΔΕ28 Χε¼ρ¼στών, 
β) γ¼α τ¼ς ανάγκες της υπηρεσίας Ηλεκτροφωτ¼σμού, 
συνολ¼κά γ¼α 4 υπαλλήλους, με σχέση εργασίας Δημο-
σίου Δ¼καίου κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Αορίστου Χρόνου κα¼ 
συγκεκρ¼μένα: 4 άτομα του κλάδου ΔΕ ηλεκτρολόγων, 
γ) γ¼α τ¼ς ανάγκες της υπηρεσίας §εχν¼κών έργων, συνολ¼-
κά γ¼α 1 υπάλληλο, με σχέση εργασίας Δημοσίου Δ¼καίου 
κα¼ συγκεκρ¼μένα: 1 άτομο του κλάδου (ΔΕ Χε¼ρ. Μηχ.
Έργων) - χε¼ρ¼στής εκσκαφέα.

Αναλυτ¼κότερα:
- Ο¼ ώρες αυτές στην κα»’ υπέρβαση εργασία δεν »α 

υπερβαίνουν τ¼ς 16 ώρες ανά υπάλληλο μην¼αίως όσον 
αφορά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες.

- Ο¼ ώρες αυτές στην υπερωρ¼ακή απογευματ¼νή εργα-
σία, έως 22η ώρα, δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 20 ώρες ανά 
υπάλληλο μην¼αίως.

- Ο¼ ώρες αυτές στην νυχτερ¼νή εργασία, από 22η έως 
6η πρω¼νή ώρα, δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 16 ώρες ανά 
υπάλληλο μην¼αίως.

Η δαπάνη που »α προκύψε¼ »α ανέρχετα¼ στο ποσό 
των 10.000,00€ που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α. 02.20.6012, στο 
ποσό των 8.000 € που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α. 02.20.6022.01, 
στο ποσό των 8.000 € που »α βαρύνε¼ τον ΚΑ 02.25.6012, 
κα¼ στο ποσό των 10.000,00 € που »α βαρύνε¼ τον Κ.Α 
02.25.6022.01, του προϋπολογ¼σμού του Δήμου §ανά-
γρας, έτους 2021.



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1452 §εύχος B’ 161/21.01.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Σχηματάρ¼, 7 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΡΓΑΛΙΑΣ  

Ι

   Αρ¼»μ. απόφ. 167/2020 (4)

Έγκρ¼ση υπερωρ¼ακής απασχόλησης προσωπ¼-

κού έτους 2021.

  §Ο ΔΙΟΙΚΗ§ΙΚΟ Σ¨ΜΒΟ Λ̈ΙΟ

§ΗΣ ΔΗΜΟ§ΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Δ̈ΡΕ¨ΣΗΣ - ΑΠΟΧΕ§Ε¨ΣΗΣ ΝΑ¨ΠΑΚ§ΙΑΣ 

  Αφού έλαβε υπόψη:

1) §ην υπ’ αρ. 2/19-1-2015 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΕ -̈

ΑΝ γ¼α τον κα»ορ¼σμό 24ωρης κα¼ 7ήμερης λε¼τουργίας 

της επ¼χείρησης.

2) §ην υπ’ αρ. 10779/1407/27-2-2015 απόφαση του 

Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελο-

ποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου (Β΄ 407).

3) §¼ς δ¼ατάξε¼ς της περ. 12 της υποπαρ. Γ1 της παρ. Γ 

του άρ»ρου πρώτου του ν. 4093/2012.

4) §¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015.

5) §ην υπ’ αρ. ο¼κ. 2/85127/0022/22-11-2012 εγκύκλ¼ο 

του Γεν¼κού Λογ¼στηρίου του Κράτους.

6) §¼ς δ¼ατάξε¼ς του Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής ¨πηρε-

σίας της ΔΕ Α̈Ν.

7) §¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 1069/1980.

8) §ην πρόβλεψη σχετ¼κών π¼στώσεων στον ψηφ¼σ»έ-

ντα προϋπολογ¼σμό του έτους 2021 της Δ.Ε. .̈Α.Ν. (υπ’ 

αρ¼». 166/2020 απόφαση Δ.Σ. της Δ.Ε. .̈Α.Ν.).

9) §ην επ¼βεβλημένη κα¼ επ¼τακτ¼κή ανάγκη, λόγω της 

¼δ¼α¼τερότητας κα¼ εξα¼ρετ¼κότητας των παρεχόμενων 

υπηρεσ¼ών, γ¼α πρόσ»ετη υπερωρ¼ακή απασχόληση 

απογευματ¼νή, νυκτερ¼νή, Κυρ¼ακών κα¼ εξα¼ρέσ¼μων 

ημερών, ώστε να δ¼ασφαλ¼στεί η συνεχής, τακτ¼κή, εύ-

ρυ»μη, ασφαλή κα¼ αποτελεσματ¼κή λε¼τουργία των υπη-

ρεσ¼ών, των εγκαταστάσεων κα¼ των δ¼κτύων Ύδρευσης - 

Αποχέτευσης, ώστε να εξασφαλ¼στεί η αντ¼μετώπ¼ση των 

εκτάκτων κα¼ επε¼γουσών εργασ¼ών της ΔΕ Α̈Ν, πρότε¼νε, 

την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης πέρα από τ¼ς 

ώρες της υποχρεωτ¼κής απασχόλησης των υπαλλήλων 

της ΔΕ Α̈Ν, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼κών, έκτακτων 

ή επε¼γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών, γ¼α το έτος 2021.

10) §ην ε¼σήγηση του Δ/ντή της επ¼χείρησης, αποφασί-

ζε¼ ομόφωνα την κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής απασχόλησης 

πέρα από τ¼ς ώρες της υποχρεωτ¼κής απασχόλησης των 

υπαλλήλων της Δ.Ε. .̈Α.Ν., γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση εποχ¼-

κών, έκτακτων ή επ¼γουσών υπηρεσ¼ακών αναγκών, γ¼α 

το έτος 2021 ως ακολού»ως:

1. ¨ΠΗΡΕΣΙΑ Δ̈ΡΕ¨ΣΗΣ - ΑΠΟΧΕ§Ε¨ΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑ§ΑΣ§ΑΣΕΩΝ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ Λ¨ΜΑ§ΩΝ

Κατηγορία

Αρ¼»μός 

προτε¼νόμενων 

υπαλλήλων κατά 

κλάδο

Ε¼δ¼κότητα

Σύνολο ωρών 

απογευματ¼νής 

εργασίας

Σύνολο ωρών 

νυκτερ¼νής, κα¼ 

Κυρ¼ακών - 

Εξα¼ρέσ¼μων 

ημερών εργασίας

ΠΕ 1 Μηχανολόγο¼ μηχαν¼κοί 240 192

ΔΕ 1 §εχνίτες Δομ¼κών Έργων 240 192

ΔΕ 3 §εχνίτες - ¨δραυλ¼κοί 720 576

ΔΕ 2 Ηλεκτροτεχνίτες 480 384

¨Ε 1 §εχνίτες - ¨δραυλ¼κοί 240 192

¨Ε 3 Βοη»οί Εργάτες Γεν¼κών Κα»ηκόντων 720 576

2. ¨ΠΗΡΕΣΙΑ ΚΑ§ΑΜΕ§ΡΗΣΗΣ

Κατηγορία

Αρ¼»μός προτε¼νό-

μενων υπαλλήλων 

κατά κλάδο

Ε¼δ¼κότητα

Σύνολο ωρών 

απογευματ¼νής ερ-

γασίας

Σύνολο ωρών 

νυκτερ¼νής, κα¼ 

Κυρ¼ακών - 

Εξα¼ρέσ¼μων 

ημερών εργασίας

ΔΕ 3 Καταμετρητές - ¨δρομετρητές 720

¨Ε 1 Καταμετρητές - ¨δρομετρητές 240



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1453§εύχος B’ 161/21.01.2021

§α παραπάνω αναφερόμενα όρ¼α αρ¼»μού υπαλλήλων 

κα¼ ωρών απασχόλησης είνα¼ τα ανώτερα που δύνατα¼ 

να πραγματοπο¼η»ούν μόνο εφόσον το επ¼βάλουν ο¼ 

ανάγκες της ΔΕ Α̈Ν.

Ο αρ¼»μός των δεδουλευμένων ωρών των υπαλλήλων 

»α βεβα¼ώνετα¼ ανά μήνα από υπηρεσ¼ακό σημείωμα 

των Προϊσταμένων των ̈ πηρεσ¼ών με πλήρη κα¼ αναλυ-

τ¼κή α¼τ¼ολόγηση, »εώρηση από το Γεν. Δ/ντή της ΔΕ Α̈Ν 

κα¼ δεν »α υπερβαίνουν τ¼ς 20 ώρες απογευματ¼νής ερ-

γασίας, κα»ώς κα¼ τ¼ς 16 ώρες νυχτερ¼νής ή Κυρ¼ακών -

εξα¼ρέσ¼μων ημερών εργασίας ανά υπάλληλο μην¼αίως.

Η αμο¼βή του προσωπ¼κού γ¼α την απασχόληση του 

κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες 

ημέρες αργίας »α είνα¼ κά»ε φορά η προβλεπόμενη από 

την ¼σχύουσα νομο»εσία, ενώ γ¼α την απασχόληση του 

προσωπ¼κού κατά την ημέρα ανάπαυσης (το Σάββατο) 

δεν »α καταβάλλετα¼ αμο¼βή κα¼ »α χορηγείτα¼ ως ημέρα 

ανάπαυσης άλλη εργάσ¼μη ημέρα της προσεχούς εβδο-

μάδας κα»ορ¼ζόμενη από την υπηρεσία.

Γ¼α την καταβολή των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼ώ-
σεων δεν προκαλείτα¼ δαπάνη σε βάρος του κρατ¼κού 
προϋπολογ¼σμού.

Η δαπάνη των ανωτέρω σχετ¼κών αποζημ¼ώσεων »α 
βαρύνουν τον προϋπολογ¼σμό της ΔΕ Α̈Ν γ¼α το έτος 
2021 όπου είνα¼ εγγεγραμμένες π¼στώσε¼ς Κ.Α. 60-00 
«αμο¼βές έμμ¼σ»ου προσωπ¼κού» όπου υπάρχε¼ πίστω-
ση ποσού 490.000,00 € κα»ώς κα¼ στον κωδ¼κό 60-03 
«Εργοδοτ¼κές ε¼σφορές έμμ¼σ»ου προσωπ¼κού» το ποσό 
των 146.400,00 € τα οποία επαρκούν γ¼α την κάλυψη της 
δαπάνης που προκαλείτα¼ από την παρούσα απόφαση. 
Γ¼α τα επόμενα έτη η σχετ¼κή δαπάνη »α προβλεφ»εί σε 
βάρος των αντίστο¼χων Κ.Α. του προϋπολογ¼σμού της 
ΔΕ Α̈ Ναυπακτίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ναύπακτος, 30 Δεκεμβρίου 2020 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟ¨ΚΟ¨ΝΑΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1454 §εύχος B’ 161/21.01.2021

*02001612101210008*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδ¼στρίου 34, τ.κ. 10432, Α»ήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγε¼ο, Γρ. 3 κα¼ τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγε¼ο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετ¼κά με την λε¼τουργία 
του ¼στότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφ¼ακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες γ¼α γεν¼κό πρωτόκολλο 
κα¼ αλληλογραφία: grammateia@et.gr

§ο Ε»ν¼κό §υπογραφείο αποτελεί δημόσ¼α υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης κα¼ έχε¼ την ευ»ύνη τόσο γ¼α τη σύνταξη, δ¼αχείρ¼ση, εκτύπωση κα¼ κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο κα¼ γ¼α την κάλυψη των εκτυπωτ¼κών - 
εκδοτ¼κών αναγκών του δημοσίου κα¼ του ευρύτερου δημόσ¼ου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
κα¼ π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• §α ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή δ¼ατί»εντα¼ δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ¼στο-
σελίδα του Ε»ν¼κού §υπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφ¼οπο¼η»εί κα¼ καταχωρ¼στεί στην 
ανωτέρω ¼στοσελίδα, ψηφ¼οπο¼ούντα¼ κα¼ αποστέλλοντα¼ επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, γ¼α την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στο¼χείων σε ε¼δ¼κή φόρμα στον 
¼στότοπο www.et.gr. 

• §α ΦΕΚ σε έντυπη μορφή δ¼ατί»εντα¼ σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευ»είας από το §μή-
μα Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών, είτε ταχυδρομ¼κά με την αποστολή α¼τήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσ¼α συνδρομή μέσω του §μήματος Πωλήσεων κα¼ Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,00 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον 
οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνετα¼ κατά 0,20 €. §ο κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είνα¼ 1,50 €, αλλά γ¼α κά»ε επ¼πλέον οκτασέλ¼δο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νετα¼ κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. δ¼ατί»ετα¼ δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. §α κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τ¼ς υπηρεσίες κα¼ τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλοντα¼ ηλεκτρον¼κά στη δ¼εύ»υνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφ¼ακής υπογραφής κα¼ χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσο¼ πολίτες δεν δ¼α»έτουν προηγμένη ψηφ¼ακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομ¼κά, είτε να κατα»έτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο §μήμα Παραλαβής κα¼ Καταχώρ¼σης Δημοσ¼ευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετ¼κά με την αποστολή/κατά»εση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσ¼α κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών κα¼ με τους ¼σχύοντες τ¼μοκαταλό-
γους γ¼α όλες τ¼ς υπη ρεσίες μας, περ¼λαμβάνοντα¼ στoν ¼στότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ¼στότοπου δίδοντα¼ πληροφορίες σχετ¼κά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδ¼κό Αρ¼»μό Δημοσ¼εύματος (ΚΑΔ). Πρόκε¼τα¼ γ¼α τον αρ¼»μό που εκδίδε¼ το Ε»ν¼-
κό §υπογραφείο γ¼α όλα τα κείμενα που πληρούν τ¼ς προϋπο»έσε¼ς δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

§ο Ε»ν¼κό §υπογραφείο ανταποκρ¼νόμενο σε α¼τήματα υπηρεσ¼ών κα¼ φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνε¼ να σχεδ¼άσε¼ κα¼ να εκτυπώσε¼ έντυπα, φυλλάδ¼α, β¼βλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφ¼κά έντυπα, φακέλους γ¼α κά»ε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδ¼άζε¼ ψηφ¼ακές εκδόσε¼ς, λογότυπα κα¼ παράγε¼ οπτ¼κοακουστ¼κό υλ¼κό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

γ¼α να βελτ¼ώσουμε τ¼ς υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ε¼δ¼κή φόρμα στον ¼στότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


